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Скопје, Скопје, Скопје, Скопје, 14141414....11112222....2012012012016666    годинагодинагодинагодина    

ПРОСПЕКТПРОСПЕКТПРОСПЕКТПРОСПЕКТ    

ААААукција на укција на укција на укција на 10101010----годишни државни обврзницигодишни државни обврзницигодишни државни обврзницигодишни државни обврзници    безбезбезбез    девизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузула    

(Re(Re(Re(Re----opening)opening)opening)opening)    

Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:    20202020....11112222.201.201.201.2016666    

Време на прием на понудиВреме на прием на понудиВреме на прием на понудиВреме на прием на понуди::::    11:0011:0011:0011:00    ----    12:00 часот12:00 часот12:00 часот12:00 часот    

Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:    Тендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограничен----со цена)со цена)со цена)со цена)    

ОзнОзнОзнОзнака на аукција:ака на аукција:ака на аукција:ака на аукција:    DODODODO2012012012016666////17171717cccc    ––––    0000888822226666    

Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:    Без девизна клаузулаБез девизна клаузулаБез девизна клаузулаБез девизна клаузула    

ISIN:ISIN:ISIN:ISIN:    MKMINF20GI73MKMINF20GI73MKMINF20GI73MKMINF20GI73    

Износ во денари:Износ во денари:Износ во денари:Износ во денари:    400400400400.000.000.000.000.000.000.000.000    

Купонска кКупонска кКупонска кКупонска каматна стапкааматна стапкааматна стапкааматна стапка    ((((цена)цена)цена)цена)::::    3333,,,,99990000%%%%    ((((101,3293013699101,3293013699101,3293013699101,3293013699))))        

Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:    22222222....11112222.20.20.20.2011116666    

Достасување во годиниДостасување во годиниДостасување во годиниДостасување во години::::    10101010        

Датум на достасувДатум на достасувДатум на достасувДатум на достасувањеањеањеање    на на на на 

обврзницатаобврзницатаобврзницатаобврзницата::::    
18181818....08080808....2020202022226666    

Датум на достасување наДатум на достасување наДатум на достасување наДатум на достасување на::::    
- ппппрв купонрв купонрв купонрв купон    

- ввввтор купонтор купонтор купонтор купон    

- ттттрет купонрет купонрет купонрет купон    

- четврт купончетврт купончетврт купончетврт купон    

- петти купонпетти купонпетти купонпетти купон    

- шести купоншести купоншести купоншести купон    

- седми купонседми купонседми купонседми купон    

- осми купоносми купоносми купоносми купон    

- деветти купондеветти купондеветти купондеветти купон    

- десетти купондесетти купондесетти купондесетти купон    

    
18181818....00008888....2012012012017777    

18181818....08080808.201.201.201.2018888    

18181818....08080808.2019.2019.2019.2019    

18181818....08080808.2020.2020.2020.2020    

18181818....08080808.2021.2021.2021.2021    

18181818....08080808.2022.2022.2022.2022    

18181818....08080808.2023.2023.2023.2023    

11118888....08080808.2024.2024.2024.2024    

18181818....08080808.2025.2025.2025.2025    
18181818....08080808.20.20.20.2026262626    

* Износот на државни хартии од вредност што достасува во декември 2016 година изнесува 

6.612.750.000 денари.  

 


